2020年 7月 22日（水）

関係者各位

学 校 法 人  三 幸 学 園

福岡ウェディング＆ブライダル専門学校

本学における新型コロナウイルス感染に関するご報告

本日、本校の生徒が新型コロナ感染症にり患したことが判明いたしました。

速やかに博多区保健所と連携を進めており、該当学生が発症日と疑われる日より現在

まで 72時間以上の登校歴は無く、現時点で校内感染および拡大の可能性は低い為

休校等の必要はない旨の見解を頂いております。

つきましては、念のため校内の消毒を実施すると共に、今後も新型コロナウイルス感染

拡大防止に向けて引き続き、消毒対応と感染対策・予防を保健所とも連携を取りなが

ら徹底していきます。ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

※行政等の指示に基づき、個人に係る情報は公表いたしません。

＜感染防止対策＞

学生／教職員の毎日の検温・校舎施設の定期消毒・換気・マスク着用・手指消毒の徹

底等、ガイドラインに基づいた学校運営

以 上